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הספר שכתבתי "לגדול איתה " מספר על ביתי הבכורה, דרור, שנולדה עם שיתוק מוחין וסחפה אותנו

למסע של קשיים, אתגרים וסיפוק גדול בדרך. השתניתי יחד איתה וקיבלתי פרופורציות על החיים. דרור

הוכיחה לנו שבהתמדה, חום, אהבה ורגישות ניתן להגיע למקומות נפלאים!בתחילת שנת 2017 יצא

לאור הספר שכתבתי- ״לגדול איתה״. ספר המתאר התמודדות יומיומית של אבא לילדה, שנולדה עם

שיתוק מוחין, שרואה את חצי הכוס המלאה בלגדל ילדה מיוחדת. מעל 2500 ספרים כבר נשלחו ממני

לביתם החדש. 
ספרים שנגעו בליבם של הקוראים בהם והעמידו את החיים שלהם בפרופורציות אחרות. אודות רם

דונל:
אני מרצה, סופר, מטפל ואבא של עופרי, מעיין ודרור, בתי הבכורה וילדה מיוחדת.

דרור נולדה לפני 16 שנה, ויחד איתה הגיעה הפתעה ששינתה את חיינו. היא נולדה עם שיתוק מוחין.
החלום של התינוק המושלם נגוז ומצאנו את עצמנו מתכננים מסלול מחדש. לשמחתי, מהר מאוד

החליפה האופטימיות את הסדק, והתבררה לי הזכות בלהיות הורה לילד מיוחד. מאז, אני עושה את

המיטב להקדיש את כל זמני לגידול הילדים ולשיפור איכות חייה של דרור, בהווה ובמבט לעתיד.
את התובנות, המורכבויות, האתגרים והתהליכים המיוחדים שחוויתי, תיארתי בשני ספרים שכתבתי -

'לגדול איתה' ו'להתבגר איתה', המספקים מבט רחב ומעמיק לחייה של משפחה מיוחדת, ברגישות

ובגובה העיניים.
מאז, אני מעביר הרצאות בכל רחבי הארץ בפני תלמידים, צוותי חינוך וטיפול, עמותות, תנועות נוער,

ארגונים ועוד. אני פועל במטרה ליצור עבור בתי דרור ומיוחדים כמוה, עולם טוב יותר, קשוב, מכיל

ורגיש, המייצר הזדמנויות שוות עבורם.
בהרצאה שלי אני מספר על התהליך שעברתי, על ההורות המורכבת לילד המיוחד, על הצמיחה

האישית תוך כדי ועל המשמעויות של לגדל ילד עם צרכים מיוחדים בחברה.
page 1 / 2ההרצאה נותנת הזדמנות להיכנס לחיים של משפחה אחת מיוחדת ולראות דרך הסיפור האישי איך ניתן



בדרך חיובית להתמודד עם קושי ועם אתגרים אין סופיים.
בהרצאה אני מספר על הניצחונות הקטנים בדרך מלאת האתגרים. על הדרך בה מתמודדים מול

הקהילה ובעיקר על הרצון לחיות כמשפחה נורמטיבית עם אתגרים יומיומיים המחזקים את הביחד

המשפחתי.
 

ניתן ליצור קשר להזמין הרצאה. ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת

הקשר.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
קישור לספר שלי באלטרנטיבלי נמצא כאן

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

לפרטים מלאים ויצירת קשר
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